



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 017/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMULÁRIOS GRÁFICOS PARA MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

PRISMART EDITORA GRÁFICA LTDA - CNPJ: 00.786.682/0001-00

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
01	ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	600,0000	7,8000	4.680,00
02	CARTAO DIABETICO FRENTE E VERSO, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	UN	2.000,0000	0,4000	800,00
03	CARTAO DO HIPERTENSO F/V, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO F/V, AP 150 GR, FORMATO 150 X 210 MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	UN	2.000,0000	0,4500	900,00
04	CARTÃO PSF IMPRESSO EM PRETO FRENTE E VERSO AP 150GR FORMATO 150 X 200 MM	PRISMART	UN	2.000,0000	0,4800	960,00
05	CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO BLOCO 100X 1,AP 56GR, FORMATO 220X320MM	PRISMART	BL	300,0000	7,9000	2.370,00
06	CONTROLE DIÁRIO DE MEDICAMENTO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	400,0000	7,9000	3.160,00
07	DIPLOMA ESCOLAR, FORMATO 9, AP 180 GR, IMPRESSO EM 4 CORES FORMATO 9, AP 180 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	PRISMART	UN	2.000,0000	1,5000	3.000,00
08	ENVELOPE CARTA, AP 80 GR, FORMATO 114 X 229 MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	UN	16.000,0000	0,2900	4.640,00
09	ENVELOPE PARD0 80GR IMPRESSO EM AZUL FORMATO 200 X280 MM	PRISMART	UN	16.000,0000	0,4000	6.400,00
10	ENVELOPE PARD0 FORMATO 250X350 MM IMPRESSO VERMELHO	PRISMART	UN	20.000,0000	0,4500	9.000,00
11	FICHA CADASTRO DA FAMÍLIA FRENTE E VERSO, AP 75GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	300,0000	7,5000	2.250,00
12	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100X1, FORMATO 16X16,5MM, AP 75GR, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	1.200,0000	8,2000	9.840,00
13	FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1,P 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	800,0000	7,2000	5.760,00
14	FICHA DO PACIENTE BLOCO 100X1, IMPRESSO EM AZUL AP 56GR, TAMANHO 220X320MM	PRISMART	BL	600,0000	7,1500	4.290,00
15	FICHA ENFERMAGEM BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	300,0000	8,2000	2.460,00
16	FICHA PARA GESTANTE F/V, AP 150GR FORMATO 150X210MM IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	100,0000	9,7500	975,00
17	FICHA PRONTUARIO AMBULATORIAL FORMATO 12, AP 150 GRS, FRENTE VERSO EM AZUL FORMATO 12, AP 150 GRS, FRENTE VERSO EM AZUL	PRISMART	UN	16.000,0000	0,4000	6.400,00
18	FICHA PRONTUARIO ODONTOLOGICO IMPRESSO EM PRET, PAPEL CARTÃO AZUL 150 GR, FRENTE E VERSO, FORMATO 210X330 MM IMPRESSO EM PRET, PAPEL CARTÃO AZUL 150 GR, FRENTE E VERSO, FORMATO 210X330 MM	PRISMART	UN	4.000,0000	0,5000	2.000,00
19	FOLDER, FORMATO 8, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHE 230 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	PRISMART	UN	10.000,0000	0,5000	5.000,00
20	GUIA DE ENCAMINHAMENTO MÉDICO BLOCO 100X1,AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	400,0000	8,0000	3.200,00
21	HISTORICO ESCOLAR, AP 150 GR, FORMATO 8, IMPRESSO EM	PRISMART	UN	4.000,0000	0,9500	3.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

	PRETO AP 150 GR, FORMATO 8, IMPRESSO EM PRETO						
22	LAUDO MÉDICO BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	400,0000	7,7500	3.100,00	
23	MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BLOCO 100X 1, AP 75GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	400,0000	8,0000	3.200,00	
24	MARCAÇÃO EXAME/ CONSULTA FORMATO 64 AP 75GR, FORMATO 100X1	PRISMART	BL	800,0000	6,9000	5.520,00	
25	PANFLETO INFORMATIVO, FORMATO 16, AP 90 GR, IMPRESSO EM 4 CORES	PRISMART	UN	6.000,0000	0,5000	3.000,00	
26	PAPEL CARTA, BLOCO 100X1, AP 75GR FORMATO 220X320MM IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	600,0000	11,8000	7.080,00	
27	PASTA CARTÃO DUPLO, AP 150GR IMPRESSO EM PRETO, FORMATO 330X480MM	PRISMART	UN	800,0000	1,9000	1.520,00	
28	PASTA ULTRA SONOGRAFIA AP 150 GR, FORMATO 460X330 MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	UN	3.000,0000	0,7500	2.250,00	
29	PEDIDO DE EXAME, BLOCO 100X1, AP 56 GR, FORMATO 130X220 MM	PRISMART	BL	600,0000	8,5000	5.100,00	
30	RECEITA AZUL NUMERADA BLOCO 100X1, SB AZUL, 56GR, FORMATO 160X220MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	200,0000	11,9000	2.380,00	
31	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO 50X2, PAPEL 56GR, TAMANHO 160X220MM	PRISMART	BL	600,0000	7,9500	4.770,00	
32	RECEITUÁRIO MÉDICO BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 220X320MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	1.600,0000	7,5000	12.000,00	
33	REQUISIÇÃO RESULTADO DE EXAME BLOCO 100X1, AP 56GR, FORMATO 160X120MM, IMPRESSO EM AZUL	PRISMART	BL	600,0000	7,9000	4.740,00	
34	TFD BLOCO 50X2F/V, AP 75GR, FORMATO 220X 320MM, IMPRESSO EM PRETO	PRISMART	BL	300,0000	8,8500	2.655,00	

Valor Total Adjudicado R\$ 139.200,00

Miraí, 12 de março de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO